Talk Write Terhadap Hasil Belajar IPS Siswa Kelas VII MTs Negeri 1

Tapanuli Tengah” yang disusun oleh Wilpansyah Halim Sihaloho yang telah

dimunaqasyahkan dalam sidang munaqasyah Sarjana strata satu (S1) Fakultas

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN SU Medan pada tanggal

11 Februari 2021 M

29 Jumadil Akhir 1442 H

Skripsi telah diterima sebagai persyaratan untuk memperoleh Gelar Sarjana

Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan pada Jurusan Tadris Ilmu

Pengetahuan Sosial Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sumatera Utara

Medan.

Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN SU Medan